

**UAB „NORMAIDA“**

J.Basanavičiaus 101c, LT-76136, Šiauliai, +370-614-52199, jm.k.245891660, PVM k. LT458916610

Šiaulių valstybinei kolegijai

PASIŪLYMAS

DĖL PASTATO VILNIAUS G. 137, ŠIAULIŲ M. TVOROS ĮRENGIMO DARBŲ PIRKIMO

2019-05-30

(Data)

Šiauliai

(Sudarymo vieta)

Rangovo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Normaida“
Rangovo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	J.Basanavičiaus g. 101c, Šiauliai
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Donatas Sakalauskas
Telefono numeris	+37061452199
Fakso numeris	-/-
El. pašto adresas	sakalauskas@splius.lt

Pastaba. Pildoma, jei rangovas ketina pasitelkti subrangovą (-ų)

Subrangovo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų) adresas (-ai)	
Kuriai sutarties daliai (kokiems darbams ar pan.) ketinama pasitelkti subrangovą	

Šiame pasiūlyme yra pateikta ši konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Rangovas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis (kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina, Eur (be PVM)	PVM, Eur.	Kaina, Eur (su PVM)
1	2	3	4	5
1.	Pastato Vilniaus g. 137, Šiaulių m. tvoros įrengimo darbai	7287,54	1530,38	8817,92
Iš viso (Bendra pasiūlymo kaina, su PVM)				8817,92

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 7287,54	Kaina žodžiais: Septyni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 54 ct.
Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 8817,94	Kaina žodžiais: Aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai septyniolika eurų 94 ct.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastaba: Kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

5. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Lokalinė sąmata	1

Pasiūlymas galioja iki _____.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos Darbų kiekių žiniaraštyje numatytų darbų atlikimo, vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Užsakovo reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Direktorius
(Rangovo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Donatas Sakalauskas
(Vardas ir pavardė)

ĮKAINOTAS VEIKLŲ SĄRAŠAS
PASTATO VILNIAUS G. 137, ŠIAULIŲ M. TVOROS ĮRENGIMO DARBAI

Eil. Nr.	Darbų grupių (etapų) pavadinimai	Darbų grupės (etapo) kainos mėnesinis išskaidymas eurai pagal Rangovo planuojamą Darbų grupės (etapo) įvykdymą		Kaina [Eur] be PVM
		I mėnuo	II mėnuo	
1.	Tvoros įrengimo darbai	4320,00	2967,54	7287,54
Suma be PVM, Eur:				7287,54
PVM 21%, Eur:				1530,38
Bendra suma su PVM, Eur:				8817,92



SUDERINTA TŪKST. EUR.

TVIRTINU: TŪKST. EUR. 8817,92

ATSAKINGAS ATSTOVAS

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2019 M. MEN. D.

2019 M. MEN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė TVORA

Statiny's UAB "NORMAIDA"

Žiniaraštis TVORA

Suma žiniaraščiui 8817,92 EUR

Sam. il.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1						
1 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	8,0	29,5968	236,77
2 N41-69		Agroplėvelės klojimas objektuose	100m2	0,293	129,0763	37,82
3 N27P-27-2		Dolomito skaldelės šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 10 cm)	100m2	0,293	633,9334	185,74
4 N6-23		Gelžb. juostiniai pamatai, atraminės rūšio sienos iki 300mm pločio, įrengiant klojinius iš lentų	m3	0,58	639,7856	371,08
5 N6-192-1		Lentų klojiniai sienų, juostinių pamatų betonavimui	100m2	0,12	1406,3682	168,76
6 N1P-0503		Daugiau 0,5m iki 1m gylio duobių grunte gręžimas rankiniu benzininiu gręžtuvu, kai gruntas II grupės, grąžto skersmuo daugiau 0,2m	100vnt	0,15	837,4772	125,62
7 N5P-0603		Gręžtinių polių betonavimas, kai gręžinio skersmuo iki 500 mm	m3	0,98	170,9402	167,52
8 N6-133-2		Apvalių statinių g/b k-cijų armavimas atskirais strypais juos rišant ir papildomai (konstruktyviai) suvirinant	t	0,15	1165,4251	174,81
9 N21P-0703-1		Lauko šviestuvų parkų apšvietimui montavimas ant įrengtų atramų	vnt.	6,0	148,3111	889,87
10 N7-220		Vartelių įrengimas, pastatant metalinius stulpus	vnt	1,0	98,8533	98,85
11 N7-215		Kalviškų vartų įrengimas, pastatant metalinius stulpus	vnt	1,0	1956,24	1956,24
12 N7P-0805-1		Kalviškos metalinės tvoros įrengimas, kai stulpai metaliniai	m	22,2	129,48	2874,46
		Skyriuje 1				7287,54
		Žiniaraštyje 1				7287,54
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1530,38
		Iš viso žiniaraštyje 1				8817,92